
alej Svobody 1655/76
323 00 Plzeň

IČO: 00216208

 

 

     

 
 
 
 

   1.3. 2024 
 
Objednávka: 
 
Obsahová část: 

o Informační architektura: 
 Standardní struktura (centrální domovská obrazovka – hub site, organizační 

asociované sites – jednotlivá dílčí členění) 
o Design: 

 Bude možné použít shodné barevné schema se vzorovým SharePoint Online 
portálem, změněno bude logo (standardní umístění v levém horním rohu) 

o Vymezení rozsahu: 
 UI: pouze SharePoint Online (Případné MS Teams Viva Connec ons lze realizovat 

následně jako rozvoj) 
 Intranet plní primárně tyto funkce: 

 Domovská obrazovka ‐ rozcestník informací / odkazů, novinky a aktuality 

 Dílčí asociované organizační sites dle organizačního členění organizace 

 Úložiště dokumentů 

 Vnitroorganizační stránky (obsah v podobě SharePoint sites / SharePoint 
pages) 

 Součás  nabídky není plnění intranetu obsahem (součás  je vytvoření struktury 
intranetu) 

 Intranet neobsahuje žádné customizace nad rámec SharePoint Online oob  
 Intranet neobsahuje žádné intranetové aplikace / automa zace / žádnou aplikační 

logiku 
Technická část: 

o Intranet bude provozován ve stávajícím M365 tenant Cuni 
o Všichni interní přistupující uživatelé budou řádně zalicencovaní M365 licencemi (prodej licencí 

není součás  nabídky) 
o Implementace bude probíhat kompletně vzdáleně (MS Teams, vzdálená přístupy do M365 

tenant objednatele) 
o Předpokládané součinnos : 

 Zřízení M365 účtů v tenantu Cuni pro osoby Zhotovitele (očekáváno je max. 3 lidi) 
 Zřízení SharePoint Online sites dle požadavků Zhotovitele 

 Přidělení oprávnění Site collec on admin na zřízených sitekolekcí pro 
pracovníky Zhotovitele 

 Případná další potřebná nastavení na úrovni AAD / SharePoint Online admin centre 
 
Konkrétní požadavky budou projednány na společné schůzi. Implementace pak probíhá primárně vzdáleně 
(MS Teams – 1x týdně summary vývoje)  
 
Součástí díla jsou i zdrojové kódy, konfigurační soubory a návody tak, aby objednatel mohl po předání dílo 
plnohodnotně provozovat. Dílo bude provozováno na zařízení objednatele. Vykonavatelem majetkových 
autorských práv zhotoveného díla je objednatel. Smluvní strany se dohodly, že dílo odpovídá § 58 odst. 7 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 



     

Lékařská fakulta v Plzni | Univerzita Karlova | alej Svobody 1655/76 | 323 00 Plzeň  2/2 

některých zákonů (autorský zákon). Zhotovitel prohlašuje, že jako autor převádí dílo a veškerá majetková 
práva s ním spojená na objednatele dnem dodání a instalací díla. Převodem je rozuměno především právo 
dílo užít, rozmnožit, rozšiřovat, pronajmout, půjčit nebo vystavovat. Zhotovitel poskytuje Objednateli 
záruční dobu v délce dvanácti (12) měsíců. 
 
V případě prodlení dodavatele s dodáním díla oproti stanovenému termínu vzniká objednateli nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý, byť i jen započatý, den 
prodlení. 
 
Termín dodání: 1. 4. 2024 
 
Celková cena: 75. 000,‐ bez DPH 

 


